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       Copa Goiás Sub-13 da 2ª Divisão – Edição 2025 
 
                      Grupo “A”                       Grupo “B”        
       
               E Império Pires do Rio                  AC Iporaense                                                                                
                    AE Jataiense                         AA Flugoiânia F      
                   Santa Cruz EC                     AE Independência  
                    Cerrado EC                               Atlanta F 
                   Planalto EC                                 Aseev 
          ----------------x----------------                     ABD FC 
 
                    Grupo “C”                       Grupo “D”        
       
                          Real C                                AE Olímpio                                                                                
                 AA São Cristóvão                Grêmio Trindade F      
                    Trindade AC                         Aparecida EC  
                    AA Araguia                            SC Abadia 
            Anapolina Saf                       UA Belavistense 
            ----------------x----------------                Anhanguera AC  
                            

T a b e l a   O f i c i a l 
1ª Fase   

TURNO ÚNICO 
 
Gr 1ª RODADA Horário Mandante PLACAR Visitante Local 
A 03/Set – Qua  16:00 Cerrado EC  X  AE Jataiense CT Toca do Lobo 
A 03/Set – Qua  16:00 E Imp. Pires do Rio  X  Santa Cruz EC Edson Monteiro de Godoy 
B 03/Set – Qua  16:00 ABD FC  X   AA Flugoiânia F Clube da PRF 
B 03/Set – Qua  16:00    AC Iporaense  X  Aseev Ferreirão 
B 03/Set – Qua  16:00 AE Independência  X  Atlanta F Vila Mutirão 
C 1º/Set – Seg  16:00 AA São Cristóvão  X  Real C CT do Cristóvão 
C 02/Set – Ter  16:00 AA Araguaia  X     Anapolina Saf Dergo 
D 03/Set – Qua  16:00 Anhanguera AC  X  SC Abadia Zeca Puglise 
D 03/Set – Qua  16:00 Grêmio Trindade F  X  AE Olímpio Clube do Func. Público 
D 03/Set – Qua  16:00 Aparecida EC  X  UA Belavistense CT Sussumo Taia 

Folgam: Planalto EC e Trindade AC 
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Gr 2ª RODADA Horário Mandante PLACAR Visitante Local 
A 10/Set – Qua  16:00 AE Jataiense  X  E Imp. Pires do Rio Ronan Maia 
A 10/Set – Qua  16:00 Santa Cruz EC  X  Planalto EC Zeca Puglise 
B 10/Set – Qua  16:00    AC Iporaense  X  ABD FC Ferreirão 
B 10/Set – Qua  16:00 Atlanta F  X   AA Flugoiânia F CT Três Ilhas 
B 10/Set – Qua  16:00 Aseev  X  AE Independência Luiz Antônio Amado 
C 08/Set – Seg  16:00 Trindade AC  X  AA São Cristóvão Redenção 
C 10/Set – Qua  16:00 Real C  X  AA Araguaia Onofre Ferreira de Cubas 
D 10/Set – Qua  16:00 Aparecida EC  X  Anhanguera AC CT Sussumo Taia 
D 10/Set – Qua  16:00 AE Olímpio  X  SC Abadia Serra de Caldas 
D 10/Set – Qua  16:00 UA Belavistense  X  Grêmio Trindade F Saneago 

Folgam: Cerrado EC e Anapolina Saf  
 
Gr 3ª RODADA Horário Mandante PLACAR Visitante Local 
A 17/Set – Qua  16:00 Planalto EC  X  Cerrado EC CT Buriti Sereno 
A 17/Set – Qua  16:00 Santa Cruz EC  X  AE Jataiense Zeca Puglise 
B 17/Set – Qua  16:00 Aseev  X  ABD FC Luiz Antônio Amado 
B 17/Set – Qua  16:00 Atlanta F  X     AC Iporaense CT Três Ilhas 
B 17/Set – Qua  16:00  AA Flugoiânia F  X  AE Independência CT Fazendinha 
C 16/Set – Ter  16:00 AA Araguaia  X  AA São Cristóvão Dergo 
C 17/Set – Qua  16:00    Anapolina Saf  X  Trindade AC CT Anapolina 
D 17/Set – Qua  16:00 UA Belavistense  X  Anhanguera AC Saneago 
D 17/Set – Qua  16:00 AE Olímpio  X  Aparecida EC Serra de Caldas 
D 17/Set – Qua  16:00 SC Abadia  X  Grêmio Trindade F A definir 

Folgam: E Império Pires do Rio e Real C    
 
Gr 4ª RODADA Horário Mandante PLACAR Visitante Local 
A 24/Set – Qua  16:00 E Imp. Pires do Rio  X  Cerrado EC Edson Monteiro de Godoy 
A 24/Set – Qua  16:00 AE Jataiense  X  Planalto EC Ronan Maia 
B 24/Set – Qua  16:00  AA Flugoiânia F  X  Aseev CT Fazendinha 
B 24/Set – Qua  16:00 AE Independência  X     AC Iporaense Vila Mutirão 
B 24/Set – Qua  16:00 ABD FC  X  Atlanta F Clube da PRF 
C 22/Set – Seg  16:00 AA São Cristóvão  X     Anapolina Saf CT do Cristóvão 
C 24/Set – Qua  16:00 Real C  X  Trindade AC Onofre Ferreira de Cubas 
D 24/Set – Qua  16:00 Anhanguera AC  X  AE Olímpio Zeca Puglise 
D 24/Set – Qua  16:00 Grêmio Trindade F  X  Aparecida EC Clube do Func. Público 
D 24/Set – Qua  16:00 SC Abadia  X  UA Belavistense A definir 

Folgam: Santa Cruz EC e AA Araguaia  
 
Gr 5ª RODADA Horário Mandante PLACAR Visitante Local 
A 1º/Out – Qua  16:00 Planalto EC  X  E Imp. Pires do Rio CT Buriti Sereno 
A 1º/Out – Qua  16:00 Cerrado EC  X  Santa Cruz EC CT Toca do Lobo 
B 1º/Out – Qua  16:00    AC Iporaense  X   AA Flugoiânia F Ferreirão 
B 1º/Out – Qua  16:00 Atlanta F  X  Aseev CT Três Ilhas 
B 1º/Out – Qua  16:00 ABD FC  X  AE Independência Clube da PRF 
C 1º/Out – Qua  16:00 Trindade AC  X  AA Araguaia Redenção 
C 1º/Out – Qua  16:00    Anapolina Saf  X  Real C CT Anapolina 
D 1º/Out – Qua  16:00 Anhanguera AC  X  Grêmio Trindade F Zeca Puglise 
D 1º/Out – Qua  16:00 AE Olímpio  X  UA Belavistense Serra de Caldas 
D 1º/Out – Qua  16:00 Aparecida EC  X  SC Abadia CT Sussumo Taia 

Folgam: AE Jataiense e AA São Cristóvão 
 
Obs.: 01 – Caso haja coincidência nas cores dos uniformes das associações, caberá à associação mandante 
efetuar a troca do mesmo. 
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 02 – Em cada partida as associações poderão efetuar até 06 (seis) substituições de atletas, as quais 
acontecerão em até 3 (três) paradas, não considerando o intervalo. 

03 – Datas base previstas para as demais Fases: 
 
Oitavas de Final = 08/Out – Qua. 
Quartas de Final = 15/Out – Qua e 22/Out – Qua. 
Semifinal = 29/Out – Qua e 05/Nov – Qua. 
Final = 12/Nov – Qua e 19/Nov – Qua.  
 
 
                                                      COORDENADORIA TÉCNICA DA FEDERAÇÃO GOIANA DE 
FUTEBOL, em Goiânia, ao 1º dia do mês de agosto de 2025. 
 
 
                                                  Roberto Sampaio da Silva 
                                                     Coordenador Técnico 
 
 
                                                     Mílton Bueno de Faria 
                                                     Diretor Deptº. Amador 
 
 
                                                   Leonídio José dos Anjos 
                                                            Diretor Geral 
 
 
                                                     André Luiz Pitta Pires 
                                                          Diretor Executivo 
 
 
                                                    Ronei Ferreira de Freitas  
                                                                Presidente 
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